
令和 3 年度政務活動費収支報告書

梶原　信幸

１ 収入 240,000 円

２ 支出

　　（単位：円）

３ 残額 円

（注）　備考欄には、主たる支出の内訳を記載すること。

24,862

広 聴 費 0

市議会通信

合　　　計 215,138

事 務 費 24,948 事務用品

広 報 費 33,307

一般質問用パネル

資 料 購 入 費 31,049 書籍代

資 料 作 成 費 21,000

日田市議会議員

科　　　目 金　　　額

地方議員研究会セミナー等

調 査 旅 費 4,000 視察キャンセル料

備　　　　　　　考

研 究 研 修 費 100,834



3
氏　名

（単位：円）
支
出 月 日 科目 支出額 支出額累計 差引残高

240,000
1 4 21 4 19,800 19,800 220,200
2 5 12 4 1,540 21,340 218,660
3 6 22 3 10,000 31,340 208,660
4 6 22 1 25,300 56,640 183,360
5 6 30 5 7,167 63,807 176,193
6 7 2 5 462 64,269 175,731
7 1 6 4 4,539 68,808 171,192
8 1 21 1 30,572 99,380 140,620
9 1 21 2 4,000 103,380 136,620
10 1 25 1 6,000 109,380 130,620
11 1 31 5 378 109,758 130,242
12 3 9 3 11,000 120,758 119,242
13 3 23 4 5,170 125,928 114,072
14 3 24 7 24,948 150,876 89,124
15 3 29 1 64,262 215,138 24,862
16
17
18
19
20

215,138 24,862

支出額（円）
1 126,134
2 4,000
3 21,000
4 31,049
5 8,007
6 0
7 24,948

215,138

研 究 研 修 費

合　　　　　計

科目の区分

梶原　信幸

質問用パネル
市議会通信№7　印刷代
市議会通信№7　ポスティング代

適　　　　用
交付金
議員ナビプラス

合　　　計

調 査 旅 費
資 料 作 成 費
資 料 購 入 費
広 報 費
広 聴 費
事 務 費

書籍

市議会通信　郵送料
質問用パネル
書籍

市議会通信　郵送用切手
書籍
議員研修（データ研修）
視察キャンセル料

令和 年度　政務活動費支出簿

事務用品
議員研修

研修講師料










































































